
ZARZĄDZENIE NR 715/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna      

w 2026 roku z zakresu sportu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2          
i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego         
i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 692/25 Prezydenta Miasta Krosna       

z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2026 
roku z zakresu sportu uzupełnia się brakujący załącznik - Oświadczenie 
o zgodności kopii z oryginałem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury       
i Sportu Urzędu Miasta Krosna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C83288-2E98-4336-934F-671258EB8A36. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Załącznik do ogłoszenia  

 

 

 

Dane wnioskodawcy Miejscowość…………….dnia ............ r. 

……………………………………. 
(nazwa organizacji) 

 
………………………………….. 
(adres organizacji) 

 
………………………………….. 
NIP/ REGON 

 
 
 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 
Oświadczam/y, że wszystkie załączone do wniosku o dofinansowanie dokumenty 

są zgodne z oryginałem, a dane w nich zawarte odzwierciedlają stan faktyczny. 

Wszystkie informacje podane we wniosku i załącznikach są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

 

 

 

 

 
………...………………………. 

Podpisy osób upoważnionych do reprezentacji 

(ze wskazaniem pełnionej funkcji) 

Załącznik do zarządzenia Nr 715/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 11 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C83288-2E98-4336-934F-671258EB8A36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 715/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


